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Onucanue

¢ Cremrax CTKH-950/600 oTHOCHTCS K KIaccy 000pya0BaHus, PEIHA3HAYCHHOTO /ISl PECTOPAHOB,

CTOJIOBBIX, MAara3uHOB U UCIIOJIB3YCTCA AJId XPaHCHUS IMOCYAbl, KYXOHHOI'O MHBCHTAPA W YIIAKOBAHHBIX

MUIIEBBIX MMPOAYKTOB, UMEET Pa300PHYIO KOHCTPYKIIHIO.

¢ [lonky BBITTOJIHEHBI U3 MTHUILEBOM HEPIKABEIOIIEH CTalIl U MOTYT YCTAHABIIMBATHCS HA PAa3HBIX YPOBHSIX.

¢ HomuHanbHas Harpy3ka Ha oHy nojky a0 100 kr.

XapakTepuCcTHKH

JnuHa, MM

[[upuna, MM

BricoTa, MM

JlnvHa B ymakoBKe, MM
[[luprHa B ynakoBke, MM
BricoTa B ynakoBke, MM
Macca, kr

Bec B YIAaKOBKEC, KT’

950
600
1600
970
620
200
24
26


https://prom-katalog.ru/catalog/stellazhi/stellazh-atesi-stkn-950-600

KomngecTBo monoxk, mr

Marepuan kopmnyca
Mapka cranu

Bun nonok
Marepuan nojaox
Crtpana cOopku
BricoTa, MM
Hnvunaa, Mm

Crpana cOopku

4

HEp’KaBEIOIas CTallb
AISI-430

CIIJIOIIHBIC
HEepr>KaBerollas CTajlb
Poccus

1600

950

Poccus

Mudopmatyist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He sABIseTCS MyOnuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpocb0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYKE 110 TeJIepOHy y Balllero MeHeKepa.



